Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO

CUENTA PUBLICA 2022

I'LAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
18, 058,541.65 18,058,541.65
0.00 0.00
0.00 0.00
18,058,541.65 18,058,541.65
72,298,631.85 41,232,230.56 113,530,862.41
41,232,230.56 41,232,230.56
72,298,632.33 72,298,632.33
.00 0.00
.00 0.00
.48 -0.48
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
18,058,541.65 72,298,631.85 41,232,230.56 0.00 131,589,404.06
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonis
Final 2022 7
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[BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO "LAXCALA
CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

41,153,636.12 =33,290,929.31

7,941,301.25

41,153,636.12 -41,232,230.56

0.00

0.00

0.00

18,058,541.65 113,452,267.97 7,941,301.25
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0.00

0.00
0.00

0.00

7,862,706.81
7,941,301.25
-78,594.44
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

139,452,110.87



